¹⁶⁾ 8. Juli. — ¹⁷⁾ 20. Aug.

¹⁸⁾ 1346 als Bielefelder Bürger erwähnt: Reese, a. a. D. Nr. 181.

¹⁹⁾ Assumptionem gestrichen. 15. Sept.

²⁰⁾ 27. Aug. — ²¹⁾ 17. Sept.

²²⁾ Margarete, Tochter Ottos VI. und Margaretens v. Berg, Gemahlin Gerhards v. Sülich, † 19. 3. 1384.

²³⁾ St. Mauritius fiel auf Freitag, den 22. Sept.

[feria] vigilia Michaelis¹⁾ venit dominus noster marchio,²⁾ tunc
4 sol. pro specialibus Alheyde mercatrice, 6 den. pro cepibus.³⁾
Summa: 21 sol.⁴⁾

[4.] Primo 3 sol. pro cera ad lumen paschale, 8 den. pro cerico⁵⁾ magistro domine mee. Item 4 den. pro cyncibro⁶⁾ domine mee ad Alheyde mercatrice. Item anno domini eiusdem dominica, qua cantatur Ouasimodogeniti,⁷⁾ pro specialibus domine mee 4 den. ab Alheyde mercatrice. Item 18 den. pro cyndal⁸⁾ domine mee. Item dominica tercia post Pasche⁹⁾ Alheyde mercatrice pro cera 9 den., 4 den. pro specialibus domine mee. Item Ascensione domini¹⁰⁾ 4 den. pro cnsibro domine mee, 9 den. pro cerico domine mee, quod Mulesche actulit ab Alheyde mercatrice. Item proxima feria Pentecostes¹¹⁾ domine mee 5 den. pro cerico. Item dominica ante Joannem baptistam¹²⁾ domine mee 4 den. pro synsibro. Item 14 den. pro specialibus tunc debitum erat. Item dominica post Petrum et Paulum¹³⁾ domine mee et puellis 6 den. pro ceretecis¹⁴⁾ 3 den. pro specialibus domine mee, 31 1/2 den. pro sarochio¹⁵⁾ Bernhardi camerarii.¹⁶⁾ Item dominica ante Divisionem apostolorum¹⁷⁾ 8 den. pro cerico virido¹⁸⁾ 8 den. pro ceretecis domine mee. Item dominica post Jacobi⁽¹⁹⁾ 16 den. pro cerico duabus vicibus, 6 den. pro sulfure²⁰⁾ et zepen²¹⁾ ad loca.²²⁾ Item dominica ante Assumptionem Marie²³⁾ 18 den. pro cera, 6 den. pro zepen et sulfure. Item 16 den. pro cerico ad tunicam domine mee, 9 den. pro ceretecis domine mee et puelis, 6 den. pro clavis.²⁴⁾ Item 1 sol. pro cerico magistro et specialibus simul domine mee. Item tercia feria post Nativitatem Marie²⁵⁾ 6 den. pro zepen et sulfure.

1) 28. Sept. — 2) Gerhard v. Jülich † 1360.

3) Für cepis: Zwiebeln. — 4) Stimmt ungefähr. — 5) Österkeize.

6) Hier vermutlich für cera. Das weitere Auftreten des Wortes lässt aber auch die Annahme zu, daß es für siricus, feiden oder siricum, Purpur gebraucht ist. Vgl. Brindmeier, Glossarium diplomaticum. Bd. I. S. 502, Bd. II, S. 552.

7) s. unten auch cnsibro, synsibro für zincibro: Zugwer. Vgl. Du Cange-Diefenbach, a. a. D. S. 635.

8) 23. April. — 9) für sindal: leichter Seidenstoff, Taffent.

9) 7. Mai. — 10) 25. Mai — 11) 5. Juni. — 12) 18. Juni.

13) 2. Juli. — 14) für chirotecis: Handschuhe.